

BIO ET SENS

Avenue Georges Pompidou,

46100 FIGEAC

Tél. 0967333358

Vous avez été servi(e) par MARION
Superviseur

Client *****587
SABRINA ERIC

CAPOTE LAVEE 12KG		1,46€
0,638 kg X 2,29 €/kg		
POMME BICOLORE		6,62€
1,954 kg X 3,39 €/kg		
TOMATES ANCIENNES		15,25€
2,778 kg X 5,49 €/kg		
AVOCAT CAL 24		3,50€
ORANGE DE TABLE		3,74€
1,444 kg X 2,59 €/kg		
FRUITS/LEGUMES.....		
3X CONCOMBRE	1,59€	4,77€

TOTAL HORS AVANTAGES	35,34€
NOMBRE D'ARTICLES:	8

Total	35,34€
-------	--------

RESTE A PAYER

35,34€

PAIEMENT

CB EMV

35,34€

Rendu (ESPECES)

0,00€